ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» сентября 2020 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 54/190-4

О регистрации члена территориальной избирательной комиссии
с правом совещательного голоса

На основании пункта 20 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ от 12 .02.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от 10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Зарегистрировать членом территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный с правом совещательного голоса Ефимова Ивана Александровича, 1990 г.р., юрисконсульта филиала ФГУП НПЦАП - «Завод   «Звезда», назначенного Ищенко Алексеем Игоревичем, кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Солнечный шестого созыва.
1. Выдать Ефимову И.А., члену ТИК ЗАТО Солнечный с правом совещательного голоса,  удостоверение о регистрации его членом ТИК ЗАТО Солнечный на выборах депутатов Думы ЗАТО Солнечный  шестого созыва.
1. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в сети Интернет.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова